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Førebuing til fylkesting for ungdom Vestland 2019 
 
Samandrag 
Fylkesting for ungdom Vestland 2019 arrangerast 01.-03. november 2019. Det vil verte ei historisk 
markering og samle ungdom frå heile nye Vestland. Det er UFU og UPU som står som arrangørar og må 
difor vere foreina i arbeidet med dette arrangementet. Leiar og nestleiar i UFU har saman med 
administrasjon jobba opp mot UPU for å få klarlagt rammar og detaljar for gjennomføringa.  
 
I denne saka vil UFU bli presentert for arbeidet som er gjort og vil bli bedne om å kome med innspel eller 
rettingar der det er naudsynt.  
 
UFU vil og bli bedne om å godkjenne arbeidet som er gjort og dermed innstille til fylkesting for ungdom.  
 

Forslag til vedtak 
Ungdommens fylkesutval godkjenner arbeidet som er gjort og innstiller på dette til fylkesting for ungdom 
Vestland 2019 og Ungdommens fylkesting Hordland. 
 
 
 
 

Bertil Søfteland 
leiar fylkessekretariatet 

  

Silje Lyngstad 
rådgjevar 

 

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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Fylkesrådmannen, 03.10.2019 
 
Fylkesting for ungdom Vestland 
 
Det har vore gjort eit omfattande arbeid på tvers av fylkesgrensa for å komme i mål med invitasjonar, 
dokument og andre detaljar som må på plass før dette tinget tek til. Nedanfor vil det blir gjort greie for kva 
som er gjort og kva som framleis må gjerast. 
 
Invitasjon  
 
Invitasjon til alle kommunar blei sendt ut 01. oktober. I følge forslag til vedtekter for FFU skal invitasjon (eller 
innkalling) verte sendt ut 5 veker før, men sidan vi enda er i HFK og SFFK, så har vi brukt 4 vekers frist. 
Invitasjonane blei sendt frå det fylkeskommunale sak- og arkivssystemet samtidig som alle 
ungdomskoordinatorane i dei ulike kommunane fekk mail.  
 
Sjå denne lenka for påmelding: https://www.sfj.no/fylkesting-for-ungdom.6192674-345564.html 
 
Tingdokument 
Vedlagt denne saka finn dokker utkast til tingdokument ofr FFU. Dette dokumentet er kjent for dokker frå før 
og inneheld ikkje veldig mykje nytt.   
 
Program 
Programmet er fortsatt under arbeid og det jobbast framleis med å få på plass innleiarar. Det er mange 
viktige postar som vi må vere godt kjent med. Det vil her verte lista opp to viktig punkt:  
 

 Gjennomgang av vedteker for FFU: Desse må vi vedta på fredag. Dette inneberer at det blir både 
debatt og røysting denne dagen. Alle som ønskjer å legge til, endre eller fjerne noko frå forslag til 
vedteker må sette fram dette under behandling av saken.  
 
Vi vil be UFU saman med UPU om å ta stilling til om ein skal fremme forslag om at godtgjerlse for 
medlemer av VU skal gå inn i budsjettet for alle. Det er dette som er praksis i dag. Det er ikkje 
regulert i dei nye vedtektene og vi vonar om at dette vert avklart på FFU.  
 
Vedlagt i saka vil dokker finne forslag til nokre endringspunkt av vedtektene sett fram av UPU. Dei 
har og retta språkfeil. Dette må UFU og ta stilling til.  
 

 Arbeid med ungdommens planprogram: Her vil vi dele opp i grupper som arbeider med ulike tema. 
Det vil ikkje bli lagt fram eit fullstendig utkast til UPP slik som tidlegare. Dette er av omsyn til at nye 
FFU Vestland skal få moglegheit til å legge opp heilt nyte mål.  
 
Dette gjer at UFU og UPU må ta ansvar for at sørge for at dei gode forslaga til ny politikk som kjem 
inn blir fremma under debatten på laurdag. Her må ein altså oppmoda dei som kjem med gode 
idear til å fremme desse på talarstolen. Viss nokon er veldig ukomfortable med det må UFU og 
UPU tilby seg å sette det fram for dei.  
 
I vedlagt tingdokument vil dokker sjå ramma vi skal arbeide etter. Merk at det kan verte endringar. 

 
 
Budsjett og rekneskap 
Budsjett for 2020 vil ikkje verte klårt før ut i november. Dette inneber at vi ikkje veit kor stor løyvinga til FFU 
vil vere for det neste året. Det vil på den bakgrunn ikkje vere riktig å legge fram forslag til budsjett no. Det er 
i saklista lagt opp til at FFU gjev ei fullmakt til VU om å lage budsjett og syte for eit fullgodt rekneskap til 
neste fylkesting for ungdom. Sjå tingdokument for detaljar.   
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Ansvarsområder 
UFU og UPU vil ha særleg ansvar for ulike områder under heile tinget. Felles for alle er at det til ein kvar tid 
skal haldast god stemning og at alle er med på å inkludere deltagarane.  
 
I møte med leiar og nestleiar fredag 20.09 vart det satt opp følgjande forslag til ansvarsområder:  
 
Sosiale aktivitetar 

 Ludvik E. Gjerde 
 Åsmund Bergo Aarvik 
 Morten Stokke 
 Susanne Sørli Slettebakken 

 
Ansvar for å halde ordstyrar oppdatert og dele ut gåver til innleiarar 

 Oda Medhus 
 Lisa Haugland Bøthun 

 
Butikkturar 

 Sander Molland 
 Kjersti Helene R. Hidle 

 
Velkomstkomitee 

 Sander Molland 
 
Registrering/innsjekk 

 Marielle Solheim (administrasjon HFK) 
 
Bistand med Securitas – ro ved leggetid 

 Morten Stokke 
 
UFU må ta stilling til om denne arbeidsfordelinga er OK. Det er og slik at UPU sine medlemer og vil få 
tilsvarande arbeidsoppgåver.  
 
Administrasjonen skal ha tilsendt ein plan på korleis ein planlegger innanfor dei ulike 
ansvarsområda. Dette skal vere sendt innan ei veke før tinget.   
 
Ungdommens fylkesting Hordaland  
 
UFT kjem ikkje til å vere eit tidkrevjande ting. Her er målet at ein formelt skal avvikle gamle UFT. Det kjem 
til å skje etter ei ordinær sakliste med innkalling, val av møteleiar osv.  
 
UFT vil bestå av to saker: 

 Behandling av årsmelding, og 
 Avvikling av UFT 

 
Nærare om sjølve avviklinga: 
Det vil ikkje vere krav om at UFT gjer eit vedtak om at tinget skal avviklast. Dette er fordi UFT er å ansjå 
som eit funksjonsorgan. Bakgrunnen for dette er at ingen skal kunne motsette seg ei slik avvikling. Det er 
ikkje mogleg etter kommunelova. Hordaland har ein funksjonsperiode ut året. Det som vil skje er at ein 
takkar av (avviklar) det gamle UFT og UFU. For å gjere ei fin markering ut av det, så ordnar vi med 
gåveoverrekkingar, bildetaking osv.  
 
Rekneskap for 2019 
Det vil heller ikkje her vere eit budsjett eller rekneskap å behandle. Dette er fordi UFT ikkje skal ha budsjett 
for 2020, og fordi at rekneskapsåret 2019 ikkje er ferdig. Når UFT vanlegvis blir halde i februar kvart år så er 
rekneskapet ferdig og ein kan difor behandle det.  
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Sjå nærare vedlegg for UFT til saka.  
 
 
 
 
 


